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Etter 2. verdenskrig ble mange av jordbruksarealene i 
Groruddalen gjort om til boliger og utvikling av infrastruktur 
grunnet bolignød. På Linderud ble store deler av Linderud 
gård gjort om til lamellbebyggelse, og rundt 1960 kom de høye, 
modernistiske blokkene. Siden denne utbyggingen har det 
ikke blitt gjort noen store endringer i boligstruktur, sentrene 
eller infrastrukturen på Linderud (Oslo Kommune, 2019).

Delbydelen har usammenhengende kvaliteter, som Linderud 
gård og senter. Linderud trenger et bynettverk som både 
fremmer og binder sammen eksisterende og nye målpunkter. 
I dag er det få som vet om den skjulte perlen Linderud 
gård. Prosjektet vårt fremmer gården, og binder den til et 
helhetlig og grønt byromsnettverk, hvor hovedferdselen 
skjer gjennom en grønn boulevard - Trondheimsveien. 
Utformingen av Linderud sentrum er inspirert av barokken 
som kjennetegnes blant annet av symmetri, akser, 
følelser og kontraster. Gjennom konseptet barokk har vi 
jobbet videre med kontraster akser og romopplevelser. 



MODERN BAROKK 
ET HELHETLIG BYROMSNETTVERK PÅ LINDERUD
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BILBASERT- DÅRLIG AREALUTNYTTELSE

DÅRLIG AREALUTNYTTELSE 

BROEN DELER SENTRUM I TO DELER TERRENGET ER EGNET TIL UTBYGGING 
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Det er få som vet hvor nydelige Linderud gård er. I barokkhagen fra 
1700-tallet finner du blant annet en 200 meter tunnel av lindetrær, eplehage, 
stort damanlegg og ikke minst roser og georginer.  

  
LINDERUD GÅRD OG BAROKK 

  
Vi har latt oss inspirere av den sterke historien til Linderud gård og laget 
et moodborad over elementer fra barokken som vi ønsker å ta med videre 
i prosjektet.
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PLANSTRATEGIER 

BILFRITT SENTRUM

Sykkel og gange fremmes, og 
beboerne og besøkende til Linderud 
skal føle seg trygge. 

ROMVARIASJON 

For å skape opplevelser ønsker vi 
rom med ulik størrelse og innhold 

Linderud senter vil få et helt bilfritt sentrum. I Erich Mogensøns vei er det kun tillatt 
med buss, mens i en ny vei i øst er det tillatt med alle kjøretøy.

Variasjon i av størrelse og innhold er strategi vi har brukt for å skape ulike stemninger 
og vekke følelser hos brukerne. Dette er sterk inspirert av barokken - en tid hvor 
følelser sto i sentrum. 
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PLANSTRATEGIER

AKSER OG MÅLPUNKTER
Bedre forbindelser mellom 
eksisterende og nye målpunkt. F.eks. 
mellom Veitvet til Linderud gård. Det 
er også lagt flere akser fra sør til nord 
mot Trondheimsveien. 

HØYDEFORSKJELLER
Terrenget skal brukes som en fordel, for å 
fremme  høydeforskjeller som løses med 
trapper og p-kjeller. 

Denne aksen resulterer med at senteret kuttes i nord. Det vil 
være mindre krevende å kutte senteret, enn boligblokken 
som ligger tett opp til senteret, da dette er en borettslag.   
Aksene er også inspirert av barokken.  

Dagens kjellerparkering settes i lokk, og flaten over brukes som oppholdsrom, 
aktive fasader og ny boliger. På denne måten utnytter vi terrenget.
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FØR OG ETTER - VEISYSTEM 

Trondheimsveien blir redusert fra fire felt til to felt for alle kjøretøy og to felt for kollektiv transport. Effekten av feltreduksjon ble undersøkt i Brynstunnelen ble stengt, 
hvor resultatet viste at feltreduksjonen ikke hadde noen store negative konsekvenser. Rapporten viste at de undersøkte endret reisevaner og brukte mer kollektiv da 

filtene var redusert og da reduksjonen ble opphevet (Aarhaug et. al. 2019).

Vi har egne felt for kollektiv, sykkel og gange, i tillegg til buffersoner i form av vegetasjon. Trondheimsveien får redusert hastighet fra 70 km/t til 50 km/t. 
Kryssløsninger gir større mulighet for å syte trafikken. Disse valgene har alle støtte i rapporten Rv. 4 Trondheimsveien, diagonal og Østre Aker vei (2017).
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FØR OG ETTER ANALYSE 

KOLLEKTIV GRØNT OG TILBUD 

Vi flytter busstoppet i Erich Morgensøns vei. Plasseringen av busstoppene i 
Trondheimsveien forblir, men urformingen endres.

I vårt prosjekt blir det et tydelig sentrum. Flere tilbud er flyttet ut av 
senteret og inn i en handelsgate, det er flere kulturtilbud, idrettstilbud, 

vannarrangementer og urbant landbruk.
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GLASSHUSET DYRKEHAGE
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Trondheimsveien skal få elementer fra 
barokken. Den skal bestå av dobbeltalle 
og noen formklipte buksbom, som er med 
å representere Linderud gård. 

Vi har utformet en park på nordsiden av 
Linderud gård. Denne parken inneholder 
en dam, skulpturer og et lunsjsted for de 
som jobber på industriområdet. 

MOODBOARD TRONDHEIMSVEIEN
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SNITT OG DETALJ HENVISNING TRONDHEIMSVEIEN
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SNITT TRONDHEIMSVEIEN

Snitt A-A’ viser streknikningen hvor Erich Mogensøns vei krysser Trondheimsveien. Den 
eksisterende terrenget er for bratt og terrenget blir endret slik at helningen blir på 1:12.

M 1:350

Detaljtegningen A viser feltfordelingen over Trondheimsveien, samt feltdimensjoner. 
For å ivareta alle funksjoner har Trondheimsveien fått ekstra felter, blant annet 
sykkelfelt og dobbeltalle. Totalbredde på den nye Trondheimsveien har dermed blitt til 
30m.

SNITT OG DETALJ HENVISNING TRONDHEIMSVEIEN

DETALJ - LYSKRYSS 

Signalregulering i kryss vil redusere risiko av konflikter. Syklister og 
gående vil oppleve tryggeht med signalregulering. En slik opprydding av 
veisystemet vil både gjøre det tryggere å ferdes samt gjøre fremkommelighet 
raskere. Sykkelbokser foran kjørefeltet vil prioritere syklister i 
krysset og øke trafikksikkerhet. (Bymiljøetaten Oslo kommune, 2020).
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Detaljen viser en løsning for kantstopp i Erich Mogensøns vei. Dette 
prinsippet følger Oslo sin Gatenormal (Bymiljøetaten Oslo kommune, 
2020), og skal følges i alle andre buss-stopp.

DETALJ - KANTSTOPP ERICH MOGENSØNS VEI

DETALJ

Snitt C-C’ viser Erich Mogensøns vei. Snittet viser veiens feltinndeling med kantstoppløsningen 
for busstoppet. Kantstoppløsningen er inspirert av Oslo sin Gatenormale (Bymiljøetaten Oslo 
kommune, 2020). Denne løsningen gir en sømløs reise for syklister og gående. 

SNITT ERICH MOGENSØNS VEI
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SNITT HENVISNING SANSEHAGE

Snitt B - B’ viser en langstrakt akse mot Trondheimsveien som inkluderer variasjoner i romopplevelse og kontrast 
i høydeforskjeller. Snittet skjærer gjennom sansehagen, Handelsgaten og opp en trapp med trealle.

M 1:200
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I barokken ble det brukt en rekke virkemidler for å engasjere omgivelsene og vekke følelsene. Dette inspirerte oss videre til 
å lage en sansehage som bidrar til akkurat dette! Illustrasjonene viser plantevalg for sansehagen og deres blomstringstid. 

Plantevalget skal vekke sansene våre - både syn, lukt, og følesans. Dyrkningshage ved siden av sansehagen vil vekke 
smakssansene. Sansehagene inneholder også blomsterbedd og frukttrær som er både fugle- og insekstvennlige. Våre små 

dyrevenner vil dermed hjelpe med å vekke hørselsansene. 

PLANTEVALG
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LINDERUDGÅRD 
LINDERUD SENTER

SKULPTURPARK

SKULPTURPARK PÅ GÅRDSVEIEN 
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